MaHyeHko EkaTepuHa IOpbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuusa CBepeHun
daMmunus, uMs, OTYECTBO MaH4eHko EkaTepuHa KOpbeBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 007340
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 29.04.2011
Iop. MU0
Homep P t
oTyeTa 3aKJilouMBLUee OaTa Bup HanpasneHue
06 [OroBop Ha cocTaBJieHUA OOBLEeKT OLeHKHU onpepensieMon OLEHO4YHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH LeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLEeHKHM

Pa3mep 3aTpaT Ha
3aMeLleHne

BOCCTaHOB/IEHNE
000 "OUEHKA- ( ) OueHka
56/23 .\ 04.10.2023 00 NCXOOHOro pblIHOYHaA
MacTep HeOBMXXUMOCTN
COCTOSAHUSA

MOBPEXXAEHHOIO
obbekTa

000 "OLIEHKA MpaBo Nonb30BaHMS OUeHKa
70/23 N 02.10.2023 no Oorosopy pPbIHOYHaA 4
MacTep HeABMXXNMOCTHN
apeHabl

Pa3smep 3aTpaT Ha

3aMelleHune
(BoccTaHoOBNEHME)
00O "OUEHKA- OueHka
72/23 I!J' 17.10.2023 [0 NCXOOHOro pblHOYHasA HenK
MacTep HeOBVMXXUMOCTU
COCTOSIHUA
noBpPeXAEHHOro
obbekTa
00O "OUEHKA- He oe OueHka
73/23 I!J' 06.11.2023 S pbIHOYHasA HEnK
MacTep MMYyLLEeCTBO HeOBVXXUMOCTU
000 "OUEHKA- HepnBuxunmoe OueHka
74/23 4 06.11.2023 A PbIHOYHAS H
MacTep MMYLLLECTBO HeOBVMXXUMOCTU
000 "OUEHKA- HepBu»xunmoe OueHka
75/23 06.11.2023 pbIHOYHas

macTep" MMYyLLECTBO HeOBV>XUMOCTU



76/23

77/23

78/23

79/23

80/23

81/23

82/23

83/23

84/23

85/23

86/23

87/23

89/23

00O "OUEHKA-
macTep"

00O "OUEHKA-
MacTtep"

00O "OUEHKA-
MacTep"

000 "OUEHKA-
MacTep"

000 "OUEHKA-
macTep"

00O "OUEHKA-
macTep"

000 "OUEHKA-
MacTep"

00O "OUEHKA-
macTtep"

00O "OUEHKA-
MacTep"

00O "OUEHKA-
MacTtep"

00O "OUEHKA-
macTep"

00O "OUEHKA-
MacTtep"

000 "OUEHKA-
macTep"

06.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

20.10.2023

24.10.2023

13.10.2023

TpaHcnopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
CpencTtso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

[MpaBo nosnb3oBaHUA
Mo AOroBopy
apeHab|

MpaBo noJsib3oBaHuA
no AOroBopy
apeHab

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
OBV>XNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLlecTBa



90/23

91/23

95/23

96/23

97/23

98/23

99/23

100/23

101/23

102/23

103/23

108/23

00O "OUEHKA-
macTep"

00O "OUEHKA-
MacTtep"

00O "OUEHKA-
MacTep"

00O "OUEHKA-
MacTep"

000 "OUEHKA-
MacTep"

00O "OUEHKA-
macTep"

000 "OUEHKA-
macTep"

00O "OUEHKA-
MacTep"

000 "OUEHKA-
macTep"

00O "OUEHKA-
MacTep"

00O "OUEHKA-
MacTep"

00O "OUEHKA-
macTep"

13.10.2023

25.10.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

20.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

15.12.2023

TpaHcnopTHOe
CpencTso

MpaBo nosb3oBaHUA
no AOroBopy
apeHab

[MpaBo nosnb3oBaHUA
Mo AOroBopy
apeHab

MpaBo nosb3oBaHuA
no AOroBopy
apeHab

[MpaBo nosnb3oBaHUA
Mo AOroBopy
apeHab

MpaBo Nosb30oBaHuA
no AOroBopy
apeHab

[MpaBo nosnb3oBaHUA
Mo AOroBopy
apeHab

TpaHcnopTHOE
cpencTtso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOE
CcpencTtBeo

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO

MpaBo NoJsib30BaHNA
no [orosopy
apeHab

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
OBV>XXNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



109/23

112/23

000 "OUEHKA-

) 14.12.2023
MacTep
000 "OLIEHKA-

\ 22.12.2023
mMacTep

[MpaBo nosnb3oBaHUA
Mo AOroBopy
apeHab|

Pa3zmMep 3aTpaT Ha
3aMelleHne
(BoccTaHOBIEHME)
[0 NCXOOHOro
COCTOSIHUSA
MOBPEXXAEHHOIO
obbekTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



