

Панченко Екатерина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Панченко Екатерина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007340			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
56/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	04.10.2023	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния повреждённого объекта	рыночная	Оценка недвижимости
70/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	02.10.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
72/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	17.10.2023	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния повреждённого объекта	рыночная	Оценка недвижимости
73/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
74/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
75/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
76/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
77/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
78/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
79/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
80/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
81/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
82/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
83/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
84/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
85/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.11.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

86/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	20.10.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
87/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	24.10.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
89/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	13.10.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
90/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	13.10.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
91/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	25.10.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
95/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	28.11.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
96/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	28.11.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
97/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	28.11.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
98/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	28.11.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
99/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	28.11.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
100/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	20.11.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
101/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	29.11.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
102/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	30.11.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
103/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	30.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
108/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	15.12.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
109/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	14.12.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
112/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	22.12.2023	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния повреждённого объекта	рыночная	Оценка недвижимости